
 
 

Świadczenie usług odśnieżania dachów na terenie Centrum Przesiadkowego w Gliwicach 

Śląska Sieć Metropolitalna Sp. z o.o.  
ul. Bojkowska 37P  

44-100 Gliwice  
  

 

 

Gliwice, 17.01.2023 r.  
 oznaczenie sprawy SSM/1/PP/2023 

  

 

Informacja z otwarcia ofert  

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego dla zadania pn.:  
„Świadczenie usług odśnieżania dachów na terenie Centrum Przesiadkowego w Gliwicach” 

 

 

 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.1710 tj.  

z dnia 2022.08.16), Zamawiający udostępnia poniższe informacje:  

Otwarcie ofert: 17.01.2023 r.   
  

 

Nr 
oferty  

Nazwa i adres Wykonawcy  

Cena brutto w złotych za 
wykonanie całego przedmiotu 

zamówienia  
(PODSTAWA + OPCJA) 

1 . 

 
Firma Remontowo-Budowlana „DANPRO”  
Daniel Buczyński 
os. Broniewskiego 18/2 
29-100 Włoszczowa 
 

499 867,20 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozdzielnik:  
-Platforma przetargowa https://platformazakupowa.pl/pn/ssm_silesia  

Kopia:  
- a/a  


